



Pisteet	Musiikki	Ilmaisu ja musiikki	Motivaatio
5 Erinomainen	Näyttökokeen perusteella hakijalla on erinomaiset soitto- ja laulutaidot. Hakija hallitsee yhden tai useamman instrumentin erinomaisesti. Hakijan musikaalisuus tulee ilmi esim. erinomaisena rytmitajuna, sävelkorvana ja/tai soittotekniikkana. Näyttökokeen perusteella hakija hallitsee musiikin teorian perusteita erinomaisesti.	Hakijalla on erinomaiset ilmaisu- ja laulutaidot. Hakijalla on erityisosaamista esim. puhe-, liikeilmaisu-, soitto- tai laulutaidoissa, tai hakija osoittaa erityistä kiinnostusta johonkin muuhun ilmaisun tai musiikin osa-alueeseen, kuten käsikirjoittamiseen tai studiotekniikkaan.	Näyttökokeessa hakija suhtautuu musiikin tekemiseen ja ilmaisuun avarakatseisesti ja ennakkoluulottomasti. Hakija osoittaa erityistä innostuneisuutta musiikkiin, itseilmaisuun ja musiikillisten taitojen ja ilmaisutaitojen kehittämiseen.
3 Hyvä	Näyttökokeen perusteella hakijalla on hyvät soitto- ja/tai laulutaidot. Hakija hallitsee yhden tai useamman instrumentin erinomaisesti. Hakijan musikaalisuus tulee ilmi esim. hyvänä rytmitajuna, sävelkorvana ja/tai soittotekniikkana. Näyttökokeen perusteella hakija hallitsee musiikin teorian perusteita hyvin.	Hakijalla on hyvät ilmaisu- ja/tai laulutaidot. Hakijalla voi olla erityisosaamista esim. puhe-, liikeilmaisu-, soitto- tai laulutaidoissa, tai hakija voi osoittaa erityistä kiinnostusta johonkin muuhun ilmaisun tai musiikin osa-alueeseen, kuten käsikirjoittamiseen tai studiotekniikkaan.	Näyttökokeessa hakija on kiinnostunut taitojensa kehittämisestä.
1 Välttävä	Näyttökokeen perusteella hakijalla on välttävät soitto- tai laulutaidot. Hakijan musikaalisuus tulee ilmi esim. välttävänä rytmitajuna, sävelkorvana ja/tai soittotekniikkana. Näyttökokeen perusteella hakija hallitsee musiikin teorian perusteita välttävästi.	Hakijalla on välttävät ilmaisu- ja/tai laulutaidot. Hakijalla on voi olla osaamista esim. puhe-, liikeilmaisu-, soitto- tai laulutaidoissa, tai hakija voi osoittaa erityistä kiinnostusta johonkin muuhun ilmaisun tai musiikin osa-alueeseen, kuten käsikirjoittamiseen tai studiotekniikkaan.	Näyttökokeen perusteella hakijan motivaatio opintoihin on välttävä.

Arvioinnissa painotetaan musiikkia tai ilmaisua ja musiikkia sekä motivaatiota.

5 Erinomainen (10)

4 Erittäin hyvä (9)

3 Hyvä (8)

2 Tyydyttävä (6-7)

1 Välttävä (5)

0 Hylätty